
 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/17 

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz uchwały Nr XIX/153/16 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r., Zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 74,00  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 74,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami – 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 16.147.080,95 zł. 

a) bieżące 14.855.116,95 zł. 

b) majątkowe 1.291.964,00 zł.  

Plan wydatków ogółem: 16.702.212,95  zł. 

a) bieżące 12.763.956,95 zł. 

b) majątkowe 3.938.256,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 5.128.365,00  zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7065



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/17 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 359 900,00 74,00 359 974,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 74,00 74,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 74,00 74,00 

Razem: 16 147 006,95 74,00 16 147 080,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7065



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/17 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 Zmiany w planie wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 692 793,95 0,00 1 692 793,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 567 382,95 0,00 1 567 382,95 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 - 500,00 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 630 316,00 0,00 3 630 316,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 851 547,00 - 10 000,00 1 841 547,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 760,00 - 10 000,00 137 760,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394 935,00 10 000,00 404 935,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222 809,00 0,00 222 809,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 644 070,00 74,00 644 144,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 74,00 5 074,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 72,52 5 072,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,48 1,48 

855   Rodzina 5 012 000,00 0,00 5 012 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 14 500,00 0,00 14 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 16 702 138,95 74,00 16 702 212,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7065



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/17 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 97 300,00 74,00 97 374,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 74,00 74,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 74,00 74,00 

 Razem: 5 128 291,00 74,00 5 128 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7065



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 129/17 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 97 300,00 74,00 97 374,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 74,00 74,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 72,52 72,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,48 1,48 

 Razem: 5 128 291,00 74,00 5 128 365,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7065


		2017-08-29T12:16:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




